DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

10/10/2025 EDIÇÃO Nº 362 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

PORTARIA 620/2025

PORTARIA N° 620/2025

DE 10 DE OUTUBRO DE 2025.

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2025, NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA
DO MUNICÍPIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra/RS, GILMAR LAURINDO BELLINI, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art.  1°-  NOMEAR os membros que farão parte da Comissão do Processo Seletivo Simplificado n° 03/2025,  conforme o Decreto n° 12/2017,  que
será composta pelos seguintes membros:

Titulares:

- Vanusa de Oliveira Freitas, ocupante do cargo de Diretor da Junta Militar;

- Alice Dobrachinski Xavier, ocupante do cargo de Enfermeiro;

- Vagner Felipe Biazi, ocupante do cargo de Motorista de Veículos Pesados;

Suplentes:

- Amanda Trenhago, ocupante do cargo de Assessora de Gabinete.

- Paulo Joarez de Freitas Mate, ocupante do cargo de Coordenador Pedagógico.

Art. 2° - Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 10 de outubro de 2025.

____________________________

Gilmar Laurindo Bellini

Prefeito Municipal

Publicado por: Indigri Gabriela Almeida
Código identificador: 78865ed0-84fa-4d32-b133-fd77cc1ca307